Volumus autem, quòd præsentium transumptis etiam impressis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo Personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis, eadem prorsus ubique fides adhibeatur, quæ præsentibus ipsis adhibetur, si forent exhibitæ, vel ostensæ, quòdque eadem præsentis litteræ, sive illarum exempla ad valvas Basilicarum prædictarum, & in acie campi Floræ hujusmodi similiter affixæ omnes, quos concernunt, perinde arctent, & afficiant, ac si uniuersis Personaliter intimatæ fuissent. Datum Romæ apud S. Petrum sub Annulo Piscatoris, die 20. Decembris 1621. Pontificatus nostri Anno nono.

M. Antonius Maraldus.

Die, & Anno supradictò affixa, & publicata fuit ad valvas Basilicarum sancti Joannis Lateranensis, & Principis Apostolorum, ac in acie campi Floræ aliisque locis solitis, & consuetis, ut moris est, per me Andream Scalatum Sanctiss. D. N. Papæ Curforem.

Hec Bulla habetur in Theologia radicali Joannis Maria Sbogari tr. 136.

Professio fidei Catholicæ.

Bulla Pii IV. continens formam juramenti Professionis Orthodoxæ fidei, quæ observari præcipitur à provis. de Beneficiis, ac dignitatibus, Ecclesiis, Monasteriis, & aliis locis Ordinum regularium, & Militarium.

PIUS EPISCOPUS

servus servorum DEI,

Ad perpetuam rei memoriam.

Injunctum Nobis Apostolicæ servitutis officium requirit, ut ea quæ Dominus Omnipotens, ad providam Ecclesiæ tuæ directionem sanctis Patribus in Nomine suo Congregationis divinitus inspiratè dignatus est, ad ejus laudem, & gloriam incunctanter exequi properemus. Cum itaque juxta Concilii Tridentini dispositionem, omnes, quos deinceps Cathedralibus, & superioribus Ecclesiis præfici, vel quibus de illarum dignitatibus, Canonicatibus, & aliis quibuscumque beneficiis Ecclesiasticis, curam animarum habentibus, providi continget; publicam orthodoxæ fidei professionem facere, seque in Rom. Ecclesiæ obedientiam permanens spondere, et jurare teneantur. Nos volentes etiam per quoscumque, quibus de Monasteriis, Conventibus, domibus, & aliis quibuscumque locis regularium quorumcumque ordinum, etiam militarium quocumque nomine, vel titulo, providebitur, idem servari, & ad hoc, ut unius ejusdem fidei professio uniformiter ab omnibus exhibeatur, uniuersis, & certa illius forma cunctis innotescat, nostræ sollicitudinis partes in hoc alicui minime desiderari, formam ipsam presentibus annotatam publicari, & ubique gentium per eos, ad quos ex Decretis ipsius Concilii, & alios prædictos spectat, recipi, & observari, ac sub penis per conc. ipsum in contravenientes latis juxta hanc, & non aliam formam, professionem prædictam solemniter fieri auctoritate Apostolica, tenore presentium distictè præcipiendo mandamus, hujusmodi sub tenore.